R.I.D.2790RA

2012-2013 第 24 回関東ブロック研修会           テーマ「目覚めよう、目覚めさせよう」

平成２５年４月８日

国際ロータリー第 2790 地区

各ロータリークラブ会長・幹事様

                                            国際ロータリー第２７９０地区

                                                     2012-2013 年度地区ガバナー 得居 仁

                                新世代奉仕委員会委員長    津留起夫

                                                     ローターアクト担当委員     嘉規 洋

                                                     ローターアクト地区代表      白髭拓也

                                         第 24 回関東ブロック研修会実行委員長 実川隆文

第 24 回関東ブロック研修会登録のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当地区ローターアクト活動に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、毎年恒例となっております『関東ブロック研修会』を、来る 2013 年 6 月 1 日（土）～2 日（日）

に開催するはこびとなりましたので、ご案内申し上げます。

今年度は、国際ロータリー第 2790 地区ローターアクトがホストを務め、「目覚めよう、目覚めさせよ

う」をテーマとして、研修会を行います。

研修会では、パストメンバーによるパネルディスカッションを考えており、これからのローターアク

ト活動について考えるきっかけとなる事が出来ればと考えております。

関東 10 地区のローターアクターが一堂に会する、関東ブロック研修会が有意義なものとなるよう、

ホスト地区一同、準備に励んで参ります。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

【日 時】 １日目 ： ２０１３年６月１日

12：00 ～ 登録受付

13：00 ～ 点鐘・開会式

13：40 ～ 基調講演１

14：20 ～ グループワーク 1

15：55 ～ 基調講演２

16：35 ～ グループワーク 2

19：00 ～ 親睦会

拝啓

ローターアクト地区白髭代表より関東周辺のＲ

Ａ地区が一堂に集い研修を行う「第２４回関東

ブロック研修会登録案内」が参りましたので、

地区内８４クラブに配信いたします。どうかよ

ろしくお願いいたします

                 敬具

R.I.D.2790RA

2012-2013 第 24 回関東ブロック研修会           テーマ「目覚めよう、目覚めさせよう」

21：00   親睦会終了予定

2 日目 ： ２０１３年６月２日

09：30～ 登録受付

10：00 ～ グループワーク 3

11：40 ～ 閉会式、研修会終了

12：40 ～ 代表者会議 (今年度地区代表・幹事、次年度地区代表・幹事)

【 会 場 】 フローラ西船 （ JR 西船橋駅南口前（徒歩 2 分） ）

          住所：千葉県船橋市葛飾町 2-345 電話：047-435-2211

【 登録料 】  一律 ６，０００円 （宿泊費は含まれておりません）

【登録方法】  添付の登録用紙に必要事項をご記入頂き、下記までE-mail又はFAXにてご登録ください。

          E-mail：jitsu6546@gmail.com FAX：043-232-3510

【 振込先 】  千葉銀行 千城台支店 普通  口座番号：３５７３０５４

第２４回関東ブロック研修会 実行委員長 實川 隆文

（ﾀﾞｲﾆｼﾞｭｳﾖﾝｶｲ ｶﾝﾄｳﾌﾞﾛｯｸｹﾝｼｭｳｶｲ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝﾁｮｳ ｼﾞﾂｶﾜ ﾀｶﾌﾐ）

   【登録・振込締切】

           ２０１３年５月１３日（月）

   【問い合わせ先】

第 24 回関東ブロック研修会実行委員長 実川隆文

TEL：080-6546-3344 E-mail：jitsu6546@gmail.com

以上

R.I.D.2790RA

2012-2013 第 24 回関東ブロック研修会           テーマ「目覚めよう、目覚めさせよう」

第 24回関東ブロック研修会 開催要項

● 日 程 ： 2013 年 6 月 1 日（土）～2 日（日）

● 場 所 ： フローラ西船（千葉県船橋市葛飾町 2-345 JR 西船橋駅徒歩 2分）

● テーマ ： 目覚めよう、目覚めさせよう

● 登録料 ： 一律 6,000 円（宿泊費は含まれておりません）

 ※宿泊に関しましては、お手数ですが参加者各自で手配をお願い致します。

● 関東ブロック研修会趣旨

関東ブロック代表者会議の同意により、関東10地区のローターアクターが一堂に会する機会を提供し、これによ

ってアクター相互の友好と親睦を深め、また、情報交換を行う事により、ローターアクト各地区、各クラブの活性

化及び各アクターのリーダーシップの向上を促す為に開催するものである。

● 第 24回関東ブロック研修会の目的

パストメンバーによるパネルディスカッションにより、「これからのローターアクト活動」、「ローターアクトを通じ自分

が到達したい姿」を考える事を目的とする。

● 第 24回関東ブロック研修会の目標

研修プログラムを通して、「企画力」、「自己成長」の資質向上を目指す。また、関東ブロック圏内の相互交流、情

報共有の強化のきっかけ作りとしたい。

● 第 24回関東ブロック研修会 内容のポイント

 ・パストメンバーによるパネルディスカッション

  パストメンバーの経験を学ぶ

  ローターアクト活動の魅力を再認識する

  アクター同士の交流の深化を考える

地区名 : 送信者御氏名 ：

TEL ： FAX ：

E-mail ：

※記入欄が不足する場合は、お手数ですが用紙をコピーしてお使いください。

【 振込先 】千葉銀行　千城台支店　普通 　口座番号：３５７３０５４

第２４回関東ブロック研修会　実行委員長　實川　隆文

（ﾀﾞｲﾆｼﾞｭｳﾖﾝｶｲ ｶﾝﾄｳﾌﾞﾛｯｸｹﾝｼｭｳｶｲ ｼﾞｯｺｳｲｲﾝﾁｮｳ ｼﾞﾂｶﾜ ﾀｶﾌﾐ）

※振込手数料はご負担願います。クラブにて取りまとめて頂き、一括でお願い致します。

　振込名義人の前にクラブ名の記載をお願い致します。

振込金額合計

円

円

円

2012-2013年度　関東ブロック研修会登録用紙

6,000円

名

備考

名

15

13

　登録・振込締切　　2013年5月13日（月）

14

ロータリアン

ローターアクター

6,000円

12

11

9

10

お役職

地区RA代表

お名前

白髭　拓也 しらひげ　たくや

7

8

6

5

4

2

1

ふりがな

例 船橋西RAC

所属クラブ

3

船橋駅周辺ビジネスホテル

①船橋第一ホテル   船橋市湊町 2-5-18

②サングランドホテル船橋   船橋市本町 2-7-10

③ホテル シロー   船橋市本町 2-5-14

④船橋シティホテル   船橋市本町 1-20-13

⑤ビジネスホテル ほり江   船橋市本町 4-2-12

⑥レックスイン船橋   船橋市本町 6-21-18

⑦船橋グランドホテル   船橋市本町 7-11-1

お手数をお掛けしますが、宿泊先は各自お手配のほど、よろしくお願い致します。

フローラ西船アクセスマップ

 JR 西船橋駅南口前（徒歩 2 分）

 〒273-0032 千葉県船橋市葛飾町 2-345 JR 西船橋南口

 TEL 047-435-2211

	12-13関ブロ登録のお願い2790RC
	12-13関ブロ_登録用紙RC
	登録用紙

	12-13関ブロ_宿泊先情報
	12-13関ブロ_会場案内.pdf